
52,800 円52,800 円（税込）（税込）

（本体価格 48,000 円）（本体価格 48,000 円）

メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

●カバーストック ：Nano-thane 5.5 Active Solid (LEVEL.5.5)
●コア形状 ： Modified BIG Drum Core with 衝撃吸収コアシステムⅢ 
●硬度 ： 74～76° ●カラー ： Forest Green Solid ●重量 ： 11～１６lbs 
●表面仕上げ ： #800 SIAAIR VELVET サンド仕上げ
●適性コンディション ：ミディアムヘビー～ヘビー

●カバーストック ：Nano-thane 5.5 Active Solid (LEVEL.5.5)
●コア形状 ： Modified BIG Drum Core with 衝撃吸収コアシステムⅢ 
●硬度 ： 74～76° ●カラー ： Forest Green Solid ●重量 ： 11～１６lbs 
●表面仕上げ ： #800 SIAAIR VELVET サンド仕上げ
●適性コンディション ：ミディアムヘビー～ヘビー

Made in JAPAN

12月中旬 発売予定

強烈キャッチでヘビーを制す
SUPER GRASP

1年半の歳月を経て待望のグラスプシリーズ最新作の登場です。
ヘビーオイルコンディションに対応する為、カバーはナノタンレベル5.5を採用しています。
シリーズでは初となるアクティブ添加剤を混ぜ合わせる事で、表面仕上げ以上の程よい
スキッドとピンに吸い込まれるような奥での曲がりを感じる事が出来るでしょう。

1年半の歳月を経て待望のグラスプシリーズ最新作の登場です。
ヘビーオイルコンディションに対応する為、カバーはナノタンレベル5.5を採用しています。
シリーズでは初となるアクティブ添加剤を混ぜ合わせる事で、表面仕上げ以上の程よい
スキッドとピンに吸い込まれるような奥での曲がりを感じる事が出来るでしょう。 WEIGHT

12 LBS 2.656

2.584
2.521

2.501
2.497

0.022

0.034
0.044

0.045
0.043

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG
11 LBS 2.717 0.015

0.014

0.003
0.006

0.010

0.014
0.014

INT▲RG

投球動画公開中！投球動画公開中！

NANODESU GRASP TOUR EDITION
ナノデス・グラスプ ツアーエディション

NANODESU SUPER GRASP
ナノデス・スーパーグラスプ


