





SUPER GRESP





投球動画公開山

NANODESU SUPER GRASP

Made in JAPAN

サクデス・スーパーグラスプ

1年半の歳月を経て待望のグラスプシリーズ最新作の登場です。

ヘビーオイルコンディションに対応する為、カバーはナノタンレベル5.5を採用しています。 シリーズでは初となるアクティブ添加剤を混ぜ合わせる事で、表面仕上げ以上の程よい スキッドとピンに吸い込まれるような奥での曲がりを感じる事が出来るでしょう。

- ●カバーストック:Nano-thane 5.5 Active Solid (LEVEL.5.5)
- ●コア形状: Modified BIG Drum Core with 衝撃吸収コアシステムIII
- ●硬度:74~76°●カラー:Forest Green Solid ●重量:11~16lbs
- ●表面仕上げ:#800 SIAAIR VELVET サンド仕上げ
- ●適性コンディション:ミディアムヘビー~ヘビー



WEIGHT	RG	▲RG	INT▲RG
11 LBS	2.717	0.015	0.003
12 LBS	2.656	0.022	0.006
13 LBS	2.584	0.034	0.010
14 LBS	2.521	0.044	0.014
15 LBS	2.501	0.045	0.014
16 LBS	2.497	0.043	0.014

12月中旬 発売予定



